



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
26 de Octubre del 2023 10:53:44	IBAVL151635
FOLIO FISCAL	
37BA930A-24EC-4F7B-90B2-C30FEA14433F	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500761	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66	
Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34									
000750107383988	50202310-Agua mineral	1	PENAF LIM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34	
Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66									
000003458709158	84111506-Servicios de facturación	1	FINA 1.1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004299	50303700-Guayabas	0.31	GUAYABA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$12.06	
Base: 12.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004487	50307000-Frutas Nominant	0.155	TEJOCOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$41.87	\$6.49	
Base: 6.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004790	50401922-Remolacha dulce	0.575	CANA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.01	\$14.38	
Base: 14.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000003108	50305000-Naranjas	0.775	NARANJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.90	\$22.40	
Base: 22.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004011	50307025-Platano	0.575	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.50	\$11.21	\$3.79
Base: 7.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004016	50301518-Manzana delicious	0.865	MAN RED DELI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$33.65	
Base: 33.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004450	50304400-Mandarinas	0.515	MANDARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.89	\$14.88	
Base: 14.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 590649516963770426594 TR No: 5512
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$162.57
	DESCUENTO (\$3.79)
	002-IVA 16.000000% \$4.00
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$162.78

CADENA ORIGINAL

||1.1|37BA930A-24EC-4F7B-90B2-C30FEA14433F|2023-10-26T11:54:44|SST060807KU0|vw49muJxZIQJdrajpYttXZ0Vfx9fTUCf+PhMSJXIirsO/AblMU81u2ICa0KxU0UNNIvS+GuL8AmbAN7aCJMb0Flc3ns8PBmfyepMx1exsPQARbl+eve4s9KMbyomHD/ElAwZowkGEA2A9JQL673ia2nTHinIHdjt9tLBIak0/U7cqPAHEKJscJMSUFxUBSHBZH98Js4WCrg6GnUNa4nheomf4/y6SHOCewcmkg/+jACSPw4i+0/i7ZN466luf8PafYjoyvyjhUerQTBaeU0tDvbYkANWYZkhpW2O/uIDm0PoJ0T+X3PhjQMEMVXeJTDPDcAjtQypt6cOjl2bAYPeg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vw49muJxZIQJdrajpYttXZ0Vfx9fTUCf+PhMSJXIirsO/AblMU81u2ICa0KxU0UNNIvS+GuL8AmbAN7aCJMb0Flc3ns8PBmfyepMx1exsPQARbl+eve4s9KMbyomHD/ElAwZowkGEA2A9JQL673ia2nTHinIHdjt9tLBIak0/U7cqPAHEKJscJMSUFxUBSHBZH98Js4WCrg6GnUNa4nheomf4/y6SHOCewcmkg/+jACSPw4i+0/i7ZN466luf8PafYjoyvyjhUerQTBaeU0tDvbYkANWYZkhpW2O/uIDm0PoJ0T+X3PhjQMEMVXeJTDPDcAjtQypt6cOjl2bAYPeg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Z01OEK4FWkigF2ip3LGEjJ8R+n9LaTsxIGzz3Ma2KAitjUzXEbaowfX8D+jlVgeZEcj/Am0UCy/JQEBj0z+y+565YRGkG7PErKJ0sY06ZLTS08b5ADlFnLMGJTZ02IS6c05ydeefUIPRsoQycVZYwcYKdvTyavTrcjWr92rKQJQ+6BtZ52cpBm/JDHn+7Mr6E4yen1laBIq0ylzBH4Nw0KSIVA5fzPZ8VfTtfHU5uzpJM2I86M6CqRPHMsrlnC0tTQe+1CVqDWi0/Mliz70P78OK48UQXnhMCwmt1MwAuf4beFXgGEX5ZWXYMklRmSySNJlivUR1adqez



Lugar, fecha y hora de emisión:	43810 a 26 de Octubre del 2023 10:53:44	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	26 de Octubre del 2023 11:54:44	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		